Facta [es deixa *ista*] uindicio VIII Idus Madii anno XXI regnante Radberto rege.

S+ Sabrono. S+ Ledgarda, qui ista uindicione fecit et firmare rogauit. S+ Bernardo. S+ Seniofret.

Oliba, sacer, scripsit et (SS) die et anno quod supra.

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES¹ [segell estampat]

1. És interessant la caplletra inicial I (bona per a reproduir). Vegeu el document núm. 594 (Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3^a sèrie, núm. 1224 -1006, abril, 13-).

757

1017, maig, 9.

Venda. *Mir Sala i la seva esposa Adaled [= Adelaida] i Adroer, venen a Guiter llur alou i l'hostalitat (una perna de porc bona i un moltó bo) que fou d'Adroer Cucaran, al comtat de Manresa, al territori del castell d'Òdena, [actuals municipis d'Òdena o d'Igualada, Conca d'Òdena, comarca d'Anoia] pel preu de cent sous, amb la condició que Guiter i la seva descendència no facin altre senyor sinó tan sols reconeguim a Mir i a aquell dels seus descendents que ell designi.*¹

O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 1^a sèrie, núm. 73.

de Casas a possessions qui son antro terma del Castell d'odena.

Odena

T N° 4

Miró Sala hijo de Salane y Adrobario vendieron los alous de Odena a quiter VII IdusMadii anno XXI reynante raundaberto rege²

Odena.

1017.³

B

N° 51⁴

61 A⁵

B.B. n° 73⁶

138⁷

In nomine Domini. Ego Mirone⁸ Sala et uxori⁹ sue¹⁰ Azalez¹¹ et Adrouer,¹² uinditores¹³ sumus tibi Guiter,¹⁴ emtore.¹⁵ Per anc¹⁶ scriptura uindiccionis¹⁷ nostre¹⁸ uindimus¹⁹ tibi alaudem²⁰

nostrum, ipsa ostalitate,²¹ qui fuit de Adrouer Cukarando.²² Id sunt: kasasas²³ cum solos et superpositos et curte et terras et uineas cum arboribus, cultum uel erum, aquis aquarum, ueductibus adque reductibus, pomiferis, glandiferis, saxis magnis uel paruis, garicis.²⁴ Qui nobis aduenit ad me Mirone per meum genitorem et ad me Azalez per meum decimum et ad me Adrouer per comparacione. Et est ipsa hostalitate²⁵ in chomitatum²⁶ Minorissa,²⁷ infra teritorio²⁸ de kastrum²⁹ Odena.³⁰ Et afrontat³¹ ipsa hostalitate:³² de orientis³³ in kastrum³⁴ Odelino;³⁵ et de meridie in alueo de Agua Lada;³⁶ et de occiduo in terminio³⁷ de kastrum³⁸ Iorba;³⁹ et de circi⁴⁰ in Puio grosso.⁴¹ Quantum infra istas afrontaciones⁴² includ⁴³ sic uindimus⁴⁴ tibi ipsa ec⁴⁵ omnia suprascripta, ipsa ostalitate⁴⁶ uel ipsum alaudem⁴⁷ qui fuit de Adrouer Chukarando,⁴⁸ qui fuit, condam, totum ab integrum, cum exio⁴⁹ et regresio⁵⁰ earum,⁵¹ in propter precium solidos⁵² C, quod tu emtor⁵³ precium nobis donasti et nos uinditores⁵⁴ de presente manibus nostris recepimus. In ea uidelicet racione sic uindimus⁵⁵ tibi ipsum alaudem⁵⁶ suprascriptum, simul⁵⁷ ipsa hostalitate,⁵⁸ qui fuit de Adrouer Chukaran⁵⁹ ut tu aut posterita tua, Guiter,⁶⁰ ad me Mirone, et ad me Azalez, de ipsa ora in antea seruire nobis faciatis pro nomine perna I optima⁶¹ de porcho⁶² et moltono⁶³ I optimo⁶⁴ per singulos annos. In ea uidelicet racione ut tu Guiter aut posterita tua siue qui de te genuerit non possitis de ista ostalitate⁶⁵ qui fuit de Adrouer Chukaran⁶⁶ uel ipsum alaudem⁶⁷ suprascriptum alium seniore facere nissi⁶⁸ me⁶⁹ Mir⁷⁰ aud⁷¹ posteritas mea qui de me genuerit uel qui ego uoluerit. Et est manifestum. Quem uero predicta ista ec⁷² omnia superius scripta de nostro iure⁷³ in tuo tradimus dominio et potestatem⁷⁴ ad omnia que exinde facere uolueris sicut superius insertum est. Quod si nos uinditores⁷⁵ aut ullusque homo qui contra hanc ista karta⁷⁶ uindiccionis⁷⁷ uenerit ad inrumpendum non hoc ualead⁷⁸ uindikare⁷⁹ set⁸⁰ componat in duplo cum homnem⁸¹ suam⁸² inmelioracionem.⁸³ Et in antea ista karta⁸⁴ uindiccione⁸⁵ firma⁸⁶ stabilis permaneat modo uel omnique tempore.